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	Formular 6R

	
	



	
	
	
	KËRKESË PËR RIMBURSIM
(Për OJF-në që ka kontratë granti me donator)  

	______________________________________________________

	Emri i OJF-së mbajtëse të certifikatës së rimbursimit:
	 

	NIPT-i i OJF-së mbajtëse të certifikatës së rimbursimit:
	 

	Numri i regjistrit të certifikatës së rimbursimit:
	 

	Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit ligjor:
	 

	Kontakt (Tel./e-mail):
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kërkoj rimbursimin e TVSH-së së paguar në blerje për:
	 
	 
	 
	 
	 

	Emri i OJF-së
	NIPT
	Emër, mbiemër dhe kontakt i përfaqësuesit ligjor
	Statusi në kontratën e grantit
	(TVSH)
Shuma e kërkuar
	Llogaria bankare

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTALI
	 
	 
	 
	
	 

	 
	 
	_______________________________________
(Nënshkrimi i OJF-së)
	 
	 
	________________________
(data)
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Formular 6R
	Lista e blerjeve me TVSH të bëra nga OJF-ja në kuadër të implementimit të kontratës së grantit*

	Nr. ref. në tab. e shpenz.**
	Numri serial  i faturës së shitjes
	Data e faturës
	Emri i shitësit
	NIPT-i i shitësit
	Emri i blerësit
	NIPT-i i blerësit
	Statusi i blerësit në kontratën e grantit
	Përshkrimi i mallit apo shërbimit të blerë
	Vlera pa TVSH
	TVSH

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTALI
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
 (Nënshkrimi i OJF-së)
	 
	________________________ 
(data)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Kjo listë dorëzohet pranë organit tatimor edhe në format elektronik në Excel.

	

	** Vendos nr. rendor që fatura/shpenzimi ka në tabelën e shpenzimeve që OJF-ja i ka dorëzuar kontrolluesit të shpenzimeve apo autoritetit kontraktues.
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